
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

      От    01.11.2019г                                                                                          № 465 

  

 

О внесении изменений в ПОДД 

 

 Руководствуясь требованиями Федерального закона от 10.12.1995 года 

№196-ФЗ,  Государственного стандарта (ГОСТ Р 52289-2004),  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Привести в соответствие с требованиями пункта 5.6.28 и пункта 5.6.29 

Государственного стандарта (ГОСТ Р 52289 - 2004) дорожные знаки 

5.23.1 «Начало населенного пункта» и дорожные знаки 5.24.1 «Конец 

населенного пункта» Правил дорожного движения Российской 

Федерации  на территории улично-дорожной сети города Карабаново. 

2. Внести соответствующие изменения в Проект организации дорожного 

движения города Карабаново. 

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на   

заместителя главы администрации г. Карабаново Аракелова В.Ш. 

4.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в 

СМИ и на официальном сайте администрации города Карабаново. 

 

 

Глава  администрации  

города Карабаново                                                                             В.А. Новиков                                            


